
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 117 от 27 декабря 2022 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов Администрации
сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

Руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области, Администрация сельского поселения
Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими

силу постановления Администрации сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области:

от 09.11.2021 г. № 107 «Об утверждении Перечня главных администраторов
доходов бюджета сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области, Перечня главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»;

от 21.12.2021 г. № 120 «Об утверждении Порядка и сроков внесения
изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского
поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской
области»;

от 24.12.2021 г. № 121 «О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 09.11.2021 г. № 107 «Об утверждении
Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области»»;



от 18.02.2022 г. № 20 «О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 09.11.2021 г. № 107 «Об утверждении
Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области»»;

от 01.07.2022 г. № 54 «О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 09.11.2021 г. № 107 «Об утверждении
Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области»»;

от 26.07.2022 г. № 67 «О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 09.11.2021 г. № 107 «Об утверждении
Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области»»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести» и
разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области по адресу:
http://mglushitca.admbg.org/.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования, но не ранее 01 января 2023 года.

Глава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области К.В.Родичев


